Муниципальное образование

сельское поселение

«Деревня Упрямово»

Юхновский район
Калужской области

РЕШЕНИЕ
Сельской Думы

от  05 октября 2020г.

№  3

	Об утверждении протокола счетной комиссии по выборам Главы муниципального образования сельское поселение «Деревня Упрямово» №1 от 05.10.2020г.

Сельская Дума МО сельское поселение «Деревня Упрямово» РЕШИЛА:

Утвердить протокол №1 счетной комиссии по выборам Главы муниципального образования сельское поселение «Деревня Упрямово» от 05.10.2020г. (прилагается).
Председательствующий

Н.Н.Финагина